
ELENCO ASSOCIAZIONI CULTURALI E ALTRO 

    

CARABINIERI CASELLLE Com. Fabio Fornaiolo stto131520@carabinieri.it  

BANDA LA NOVELLA Pres. Chiara Grivet chiara.grivet@gmail.com 345 8291304 

ANPI Pres. Giusi Chieregatti giusi.chieregatti@fastwebnet.it 339 2054447 

AEGIS Pres. Davide Vottero Reis vottero.davide@fastwebnet.it  

CIRCOLO FOTOGRAFICO Pres. Silvia Sales silviasales46@gmail.com  

PRO LOCO Pres. Silvana Menicali smenicali@aslto4.piemonte.it 340 8530319 

CENTRO INCONTRO (ANZIANI) Pres. Ambrogio Martufi centroincontrocaselle@gmail.com 333 4230669 

UNITRE Pres. Enzo Carlone info@unitrecaselle.com 3355995126 

LA FORGIA Pres. Luciano Solavaggione solavaggioneluciano@tin.it 3358201278 

ORATORIO Ref. Andrea Giachino a.giachino96@gmail.com 345 0703603 

PROTEZIONE CIVILE Resp. Luigi Bartelloni protezionecivile@comune.caselle-torinese.to.it 348 3212561 

ASS. NAZ. CARABINIERI CONGEDO Pres. anc.sezionecaselle@yahoo.it  

ASS. NAZ. ALPINI Pres. Giuseppe Baietto alpinicaselle@virgilio.it 335 5640893 

ASS. E20  mail@ugoleoni.it  

ASS. IO PER CASELLE Pres. Angelica Bergero iopercaselle2021@gmail.com  

NONSOLOIMPROVVISANDO Pres. Marianna Bornesco presidente@nonsoloimprovvisando.it  

ATLETICA CASELLESE Pres. Pietro Bitetto pierobitetto@libero.it 3405251337 

AIDO Pres. Calogero Franchina    franchina.calogero1@alice.it  

AMS Pres. GRIVET BRANCOT Giuseppe giuseppe.grivet@gmail.com 011 9914500 

AVIS Pres. Silvio MO aviscaselle@tiscali.it  

CONFRATERNITA DEI BATTUTI Ref. Vittorio MOSCA vitmosca@libero.it 3494656302 

LIBERA ASSOCIAZIONE 

COMMERCIANTI E ARTIGIANI 

Pres. Luca Marchiori commercianticaselle@gmail.com  

A.D.A.M.A Onlus Pres. Giovanni Cravero giovannicravero52@gmail.com 3356361883 

LIONS CLUB CASELLE AIRPORT Pres. Noemi Zirpoli maruska.benedetto@gmail.com 3384813192 

LA STELLA POLARE Pres. Antonio Lo Muscio antonio.lomuscio@hotmail.it  351 8556729 

3392118036 

3382818036 

VOLONTARI VIGILI DEL FUOCO Pres. Liscio Roberto distaccamento.casellevolontari@vvf.to.it 3316888042 

CROCE ROSSA DI MAPPANO Pres. Giuliano Riccardo mappano@cri.it 390112621826 

CROCE VERDE CASELLE Resp. Maddalena Angela borgarocaselle@croceverde.org 3348795069 



 

ELENCO ASSOCIAZIONI SPORTIVE 

CASELLE CALCIO USD Ref. Maurizio Apra maurizio.apra@usdcasellecalcio.it 3316820739 

ASD FILMAR Pres. Luca Francesco Mingrone 

(Gallo Alberto) 

alberto.gallo@leonardo.com 

asdfilmar@libero.it 

3474832402 (mingrone) 

LA GRACE (Piscina) Ref. Cesare Bardella cesare.bardella@libero.it  

C.A.I. Caselle Torinese Pres. Maurizio Salvucci caicaselletorinese@gmail.com 327 5396885 

ACTION TEAM Pres. Danilo Zaccone danilo.zaccone@live.it 345 6037275 

HOMO LUDENS SCACCHI Ref. Roberta Fornaciari fornaciarir@libero.it  

CASELLE VOLLEY Pres. Alberto Bergonzi bergonzimpianti@gmail.com 

casellevolley@libero.it 
335 6869201 

UISP Ref. Lisa Sella lisa.sella@uispsettimocirie.it 349 8487049 

TNS Centro Sportivo Ref. Elis Calegari eliscalegari@yahoo.it  

SKORPIO SOFT AIR TEAM Ref. Gaetano Visalli skorpiosat@gmail.com 348 5344149 

REMBUKAN KARATE Ref. Marco Bagini renbukankarate.caselle@gmail.com; 

marco.baginik@gmail.com 

320 3529184 

ASD BASKET NOLE Ref. Enrico Pio Loco minibasketpnc@gmail.com 

piolupin@hotmail.com 

 

ROLLER SKATES Pres. Marina Cesarello marinacesarello@libero.it 334 6237379/ 348 1383136 

ASD DON BOSCO CASELLE  luca.baracco@alice.it; 

massimo.comisso@gmail.com 

339 7801125 

KARATE DIFESA PERSONALE 

BORGARO CASELLE 

Ref. Andrea Rapisanda karateborgarocaselle@gmail.com  

ASD DOJO SAMURAI Ref. dojosamuraiasd@gmail.com 340 2187826 348 8687080 

ASD LA DANSE Ref. Claudia Paralovo ladanse98cla@gmail.com 338 3714444 

ASS. BOCCIOFILA CASELLESE  info@bocciofilacasellese.it 011 9961460 

C’ENTRO SPORT E MOMENTI  centrosportemomenti@gmail.com 011 9962141 

 


